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Bakkeskolen åbner verden for børn og unge, så de kan åbne sig for verden 

Dagsorden til skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 3. maj 2022  

kl. 17.00 – 18.30 på teams 

Deltagere:  
Jesper Andersen, Kent Jakobsen, Marie Halkjær Kragelund, Maiken Schmidt-Holm, Ulrik Eberth, Karsten Andersen, 
Casper Rask, Charlotte Birkmose, Mette Stolze, Ida Marie Brandt, Freja Balleby Alnor, Anne Grete Nydam, Rikke Undall 
Sendt til orientering til suppleanter: Helle Kæseler Noermark, Line Poulsen 
 
Gæster: Administrativ leder Randi Østergaard  
Afbud:   
Bilag: Kandidatlisten til skolebestyrelsen 

 

Dagsorden: 

   Dialogpunkt   17.00 

1. Godkendelse af referat 

Referatet godkendt  

 

2. Godkendelse af dagsorden 

Orienterings- og dialogpunkt – dagsorden er godkendt   
      17.05 

3. Elevrådet 
 
Status på ting – fejl og mangler – Anne Grete rykker for tilbagemelding til 

elevrådet i forhold til liste over fejl og mangler.  
Hvad synes elevrådet om skolefesten? Eleverne i udskolingen synes, at det var 

en rigtig god skolefest. Bestyrelsen spørger til, hvorfor eleverne i første omgang 
tænkte, at det skulle blive en kedelig fest? Elevrådsmedlemmer fortæller, at det 
var længe siden, at de havde prøvet at holde en fest. Det var hyggeligt og 

dejligt lyder det fra børnene i indskolingen. Godt, at der var mange gode boder. 
Det var fint, at vi kunne være ude, og det var muligt at have noget fint tøj på. 

Der var mange forældre, der synes, at det var fint.  
 

Orienterings- og dialogpunkt 17.15 

4. Opfølgning på budget og regnskab 2022 v/ RØ 
 

• Randi gennemgår budget ud fra januar, februar og martstal. Vi tror 
fortsat på budgettet, som det er planlagt, fordi vi lige har lagt det.  

• Underskuddet er øget lidt. En del af det er, at der ikke er lavet en helt 
korrekt beregning på løndelen. Der er udsving i børnetallet, nogle elever 
går ud i slutningen af skoleforløbet, og der kommer tilsvarende flere 

elever ind på 0. årgang.  
• Lønudgift bliver lidt større end planlagt, men her er der 

justeringsmuligheder.  
           Vi har ikke ansat flere, end vi skal have ansat for at løse opgaven. Der er  

En fratrædelsesordning for en medarbejder, der har betydet en ekstra 

lønudgift      
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Orienterings- og dialogpunkt 17.30 
5. Forældrevalgte til den kommende skolebestyrelse  

Præsentation af liste  

Ny kandidatliste præsenteres ved Anne Grete. Vi kom i mål, og vi var lige ved 
at komme i kampvalg. Der var en, der trak sig og så blev der ikke valg. Der er 

kun en suppleant. En far fra 4. årgang ville gerne stille op, men kom lidt sent 
til, han har ikke valgt at stille op som suppleant. 
På førstkommende møde konstitueres bestyrelsen, så der er konsensus om, 

hvem der stiller op til en periode på 2 år og på 4 år.  
Er der en plan for, hvordan den nye bestyrelse kommer godt i gang. Det sætter 

vi på dagsordenen på næste møde med bestyrelsen.  
Emner, som vi interesserer os for, kunne vi koble nye bestyrelsesmedlemmer 
op på, så de får konkrete opgaver at gå med.  

Den nye skolebestyrelse går i gang først i august 2022 – Vi sender datoer for 
møderække ud til alle i løbet af uge 19.  

  
   Orienterings og dialogpunkt 17.45 

6. Status på planer for nuværende skole og ny skole v/HU 

Status på workshop for fundraisings projekt. Vi er der, hvor vi har snævret ind 
til fire interessefelter – hvordan kommer vi videre med den proces i forhold til 

arbejdsgrupper etc.  
Der vil være dele af disse temaer, der vil kræve, at skolen selv sætter penge af 
Vi kobler to interesseområder vand → med bevægelse under overskriften       

” Vand og børn hænger sammen” Det er den del, som vi vil fundraise til og gøre 
til en stor ting og idé i forhold til udvikling af udeområder, der skal anvendes i 

undervisningen.  
 

Plan for området til udeskole er endnu ikke færdiggjort – men AG er i dialog 
med Chef for bygge og anlæg i forhold til, at skabe klarhed over, hvordan vi 
kan udnytte området. Projektleder for bygge og anlæg arbejder med, hvordan 

vi får truffet beslutninger om placering af idrætsfaciliteter på området. 
 

   Orienteringspunkt   17.50   
7. Siden sidst 

Ukrainske børn på Bakkeskolen?  

Vi har ikke hørt yderligere efter den henvendelse, der har været tidligere inden 
påske. Vi er blevet bedt om at modtage nogle børn fra Ukraine i SFO- en.  

Kontraktdialog møde med chefer Børn og Ungdomsområdet. Vi havde besøg og 
her drøftede vi den udvikling, som vi skal i gang med for hele Bakkeskolen. 
Herunder sammenhængskraft, og hvordan vi arbejder med at udvikle vores 

pædagogik, så vi arbejder årgangsopdelt. Der er også en udfordring i forhold til 
at sikre en sammenhængskraft i medarbejdergruppen og et godt fællesskab.  

Det blev også besluttet, at klubben bliver flyttet på Bakkeskolen. Det går fra at 
være en selvejende klub til at blive en skoleklub. Der bliver to klubber en klub 
på Højboskolen og på Bakkeskolen. Det er med start sommeren 2023.  
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Vi redegjorde også for den situation, som vi har for nuværende på 4. årgang på 
Bakkeskolen, og bad om sparring herom. Der er budgetændringer i at tage en 

klub hjem på distriktsskolen.  
 

 
   Orienterings- og dialogpunkt  18.00 

8. redegørelse på kasse og skoleskift på 4. årgang. 

      Anne Grete orienterer om problematikken på 4. årgang.  

Kort gennemgang af forløbet i 4.B der indtil videre har resulteret i 16 skoleskift.  

Kort gennemgang af trivslen i 4. A+C  
Kort gennemgang af køreplanen for årgangen fremadrettet 
Kort referat af møderne med 4. årgang torsdag d. 28/4 

Status på udmeldelsessamtalerne 

 
Hvad gør vi i det tilfælde, at vi ikke lykkes med opgaven – hvad gør vi så. Vi har 
nogle problemstillinger, der skal tages meget alvorligt. Åbenhed og ærlighed er 
meget meget vigtigt i vores samarbejde med forældrene.  

  

Trivsel og læring er kerneopgaven for Bakkeskolen – hvad er folkeskolens opgave,        

og hvordan skal vi lykkes med at rumme alle børn og skabe trivsel og læring for 

alle.  

Vi efterlyser om, der er en bestyrelsesrepræsentant, der kan deltage i møde med 

kontaktforældrerådet i 4.a på fredag den 6. maj kl. 8.00 – 10.00 (Marie deltager i 

møde med 4.a) og for 4.c på mandag den 9. maj kl. 14.00 – 16.00. ( her deltager 

ikke en repræsentant) 

 

Jesper deltager i forældremøde for hele 4. årgang tirsdag den 10. maj kl.17.00 – 

19.00.  

Udmeldelsessamtaler er indført på udskolingen, men de er ikke anvendt på 

mellemtrinnet. Sådan har vi ikke tænkt det. Måske kunne vi anvende dem på 

mellemtrinnet. Det vil vi arbejde med at finde en vej i. Det kunne også være et 

godt signal at sende til forældregruppen, at vi tager det alvorligt. Vi sender 

interviewguide ud til forældre, der har valgt at skifte skole, og beder dem om at 

udfylde den og sende tilbage. Eventuelt kan de ringe os op, hvis de har brug for 

det.  

 

 

Orienteringspunkt  18.25 
9.  Eventuelt  

Forårsfest for bestyrelsen onsdag den 11. maj på Fælleden 
– hvem har tilmeldt sig? Et bestyrelsesarrangement for bestyrelsen, det er 

flyttet fra januar.  
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Henvendelse fra en far ang. ordblindelev - Jesper -på Bakkeskolen - PC stilles til 

rådighed fra Bakkeskolen for dyslektiske elever. Vi følger op på at vi informerer 
korrekt og følger proceduren i forhold til it- og læseskrivestøtte til børn med 

dette behov.  
 
Strategi i forhold til, hvordan vi arbejder med dyslektiske elever generelt på 

Bakkeskolen. Det bliver et punkt på et kommende skolebestyrelsesmøde.  

Anne Grete kontakter kommunikationsrådgiveren i forhold til at få skabt 

information på skolens hjemmeside.  
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